АДМИНИСТРАЦИЯ
Каменно – Балковского  сельского  поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 35
13.05.2016                                                                          х. Каменная Балка
О создании объездной бригады патрулирования на территории Каменно-Балковского сельского поселения в пожароопасный период  2016 года
В целях предупреждения, недопущения ландшафтных пожаров, пожаров в населенных пунктах и на объектах экономики на территории Каменно-Балковского сельского поселения:

1. Создать на пожароопасный период 2016 года  объездную бригаду патрулирования (приложение 1).

2. Закрепить на период патрулирования  и дежурства технику (приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на         специалиста Администрации Каменно - Балковского сельского поселения                    Балла О.Н.
Глава Каменно-Балковского
сельского поселения

        Л.Н. Вакульчик
                           Приложение 1 к распоряжению
                                                                            Администрации Каменно-
                                                                            Балковского сельского

                                                                            поселения от 13.05.2016 № 35
Объездная бригада патрулирования Каменно-Балковского

 сельского поселения

	№ п/п
	Фамилия имя отчество
	Должность
	Дата

	1.
	Балла О.Н.
	Специалист ГОЧС  сельского поселения
	01.06 - 14.06.2016 г.

13.07 - 26.07.2016 г.

24.08 - 13.09.2016 г.

	2.
	Лобаченко С.Б.
	Специалист по вопросам имущественным и земельным отношениям администрации сельского поселения
	15.06 - 28.06.2016 г.

27.07 - 09.08.2016 г.

14.09 - 04.10.2016 г.

	3.
	Овсянникова М.Н.
	Специалист по вопросам муниципального хозяйства администрации сельского поселения
	29.06 - 12.07.2016 г.

10.08 - 23.08.2016 г.

05.10 - 31.10.2016 г.

Приложение 2 к распоряжению

                                                                            Администрации Каменно-
                                                                            Балковского сельского

                                                                            поселения от 13.05.2016 № 35
	№

п/п

	Фамилия имя отчество водителя

	Марка и государственный номер автомобиля

	1

	Лякшев В. А.
	ВАЗ 21053 Е 128 ОМ